*

СОВЕТ ПОДГОРНО-
БАЙЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ТАУАСТЫ БАЙЛАР
АВЫЛ Ж.ИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

4237Н,Республика Татарстан,
Мензелинский район, с.Подгорный Байлар,
ул. Центральная, 14А

423711, Татарстан Республикасы,
Минзэлэ район, Тауасты Байлар авылы , Узэк
урамы,14А

ОКПО 93071866

телефон: (85555) 2-74-48.
Е-та11РЬау.Мп2;а!Шаг.ги

ОГРН 1061682001754 ИНН/КПП 1628006510/162801001

РЕШЕНИЕ

№1 «16» октября 2019г.

Об утверждении Соглашения
о взаимодействии Исполнительного комитета Мензелинского

муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета
Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан по вопросам управления земельными участками
имуществом, находящимися в собственности муниципального образования

«Подгорно-Байларское сельское поселение Мензелинского муниципального района
РТ» и которые расположены на территории сельского поселения

В соответствии со статьями 124, 125 и 421 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Подгорно-Байларское' сельское
поселение» Мензелинского муниципального района Республики Татарстан Совет
Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального района
РЕШИЛ:

1 .Утвердить Соглашение о взаимодействии Исполнительного комитета Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан и Исполнительного комитета Подгорно-
Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан по вопросам управления земельными участками и имуществом, находящимися
в собственности муниципального образования «Подгорно-Байларское сельское поселение
Мензелинского муниципального района РТ» и которые расположены на территории
Подгорно-Байларского сельского поселения.

2. Разместить данное Решение на официайльном сайте Подгорно-Байларского
сельского поселения Е-таИРЬау.Мп2@1:аШг.ш

3. Контрольза исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Подгорно-Байларского сельского
поселения Мензелинского
муниципального района
Республики Татарстан З.С.Гараева